

	
۲ حزب	
پنجشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۱ ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۴ سال بیست و یکم شمار ۴۰۰۰	
سر مقاله	

۴۰۰۰شماره با مردم

■ امروز چهارهزارمین شماره در بیست ویکمین سال انتشار روزنامه دریا را منتشر می کنیم. دریا در ابتدا بصورت هفته نامه، سپس دو شماره در هفته، سپس زوج نامه و از بیش از یک دهه قبل بصورت روزنامه منتشر می شود. انتشار نشریه آن هم بصورت حرفه ای و مردمی، اقدامی سخت است که بحدلطفه با لطف خدا و همراهی مخاطبان، تاکنون چهارهزار شماره از این نشریه مردمی ومخاطب پسند را منتشر کرده ایم. مرحوم ایوب دبیری نژاد بنیانگذار روزنامه دریا کسه در مهر ۹۷ دعوت حق را لبیک گفت، این نشریه مردمی را برای بیان خواسته ها و دغدغه های همزگانی هسای مظلوم ومحروم بنا نهاد و همواره در همین مسیر قلم زده ایم. بخاطر داریم در سال ۸۶ که سلسله گزارش های مستمری را از محلات حاشیه نشین بندرعباس و گاهی هم از برخی از روستاها منتشر می کردیم که نشریه ای که هر روزصبح انتشار روی دکه قرار می گرفت و تا ظاهر همه نسخه های روزنامه تمام می شد و مردم پیگیر بودند تا ببینند در این شماره از کدام محله یا روستا نوشته اند، البته در دو سه سال قبلش هم گزارش هایی را بصورت مستمر از روستاهای میناب منتشر کرده بودیم که مورد توجه مخاطبان عزیز قرار گرفته بود. در دهه ۸۰ و ۹۰ همواره سعی کردیم صدای مردم باشیم و مشکلات شان را در حوزه های مختلف تسأ حدایکان منعکس کنیم و در این دو دهه هم فراز و نشیب های زیادی را در مسیر انتشار داشتیم. مردم استان همواره مورد پی مهربی و کم لطفی واجفاد مدیران ودولت ها در ادوار مختلف قرار گرفته اند و به همین دلیل این استان همچنان در فقر وفلات، بیکاری و گرانی و... در جایگاه نخست کشور قرار دارد و در استانی که دهها صنعت و بنگاه اقتصادی بزرگ و کوچک فعالیت می کنند، اسـا از آن طرف همزگانی ها بیکارتـرین فـتـسـر کشور هستند واین بنگاه های اقتصادی از دو سه دهه گذشته همواره نیروی انسانی مورد نیازشان را اوتوبوسی از سایر استان های کنـور تـامین کرده اند و سهم مردم وبیکاران همزگانی فقط دود وآلودگی، ترافیک و گرانی های مسکن بوده است ودر اشتغالزایی این صنایع سهم چندانی نداشته اند. این صنایع حتی مالیات و عوارض شان را در استان پرداخت نمی کردند و بسیاری از آنها حتی حساب های بانکی شان در استان نیست وحتی مدیران شان پروازی بوده و حاضر نبوده اند خانواده شان در استان زندگی کنند که برخی همچنان پروازی اند. این بنگاه های اقتصادی حتی چندان تمایل نداشته اند که نقش مسئولیت های اجتماعی شان را در استان ایفا نمایند وگر نه بسیاری از مشکلات استان در حوزه های مختلف از جمله کمبود مدرسه، اماکن ورزشی و تفریحی، جاده سازی و... با مشارکت صنایع می توانست برطرف شودکه بارها به این موضوعات پرداختیم. در سال گذشته و سال جاری به حوزه محل اجرای طرح قضت ملی مسکن در بندرعباس پرداختیم که بدلیل سوء مدیریت، تصمیم داشتند این طرح را در شهرک علوی اجرا کنند و با انتشار گزارش ها و مقالات و... مکان اجرای این طرح به داخل شهر بندرعباس انتقال یافت و با تاخیر نه ماه و نیم، ثبت نام از متقاضیان مسکن در بندرعباس آغاز شد. همواره در روزنامه دریا سعی کرده ایم صدای مردم باشیم و امیدواریم توانسته باشیم بخشی از دغدغه های همزگانی های نجیب و مظلوم و محروم را منعکس کرده و اثر گذار باشیم.
■ علی زارعی

۲



گروه خبر // دوستی استاندار همزگان در جلسه شورای معادن استان ، اظهارداشت: با تلاش‌های انجام شده در مجموعه صنعت و معدن استان ۲۱۳ واحد معدنی شناسایی و مرحله فراخوان واگذاری آن ها از شانزدهم مهر ماه در همزگان آغازشده و تا ۱۱ آبان نیز

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما امنیت کشورمان را با هیچ موضوعی عـوض نمی‌کنیم و هر کس بخواهد خـدشـه‌ای به امنیت ما وارد کند با پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی مواجه می‌شود.

به گزارش تسنیم ؛ همزمان با فرا رسیدن روز نیروی دریایی سپاه، وابستگان نظامی سفارت‌خانه‌های مقیم تهران با دريادر پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه دیدار کردند.دريادار تنگسیری در این دیدار ضمن عرض خوشامدگویی و آرزوی سلامتی و موفقیت برای



گروه خبر // مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های دینی ومذهبی گفت:مقبولیت مردمی مهمترین ویژگی نظام سیاسی جمهوری اسلامی است و دشمن نیز این پشتیبانی مردمی را نشانه گرفته‌است.

به گزارش خبرنگاردریا ، ماموستا عبدالسلام کریمی در همایش «وحدت ضامن امنیت» افزود:

استاندار همزگان خبر داد

مزایده واگذاری ۲۱۳ معدن همزگان

ادامه خواهد داشت که متقاضیان می توانند در این مزایده شرکت کنند .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ استاندار همزگان با اهمیت فعال شدن این معادن افزود: در حال حاضر بدون احتساب معادن شن و ماسه، ۱۸۰ معدن فعال در استان همزگان وجود دارد که ۲۱۳ معدن فراخوان شده کنونی بیش از معادن فعال فعلی استان است و این امر ارزش این کار را نمایان می‌کند.مهندس دوستی، رساندن ۲۱۳

دريادار تنگسیری :

کوچک ترین خدشه به امنیت ایران را « قاطع و پشیمان کننده » پاسخ می دهیم



متعهد و دانشمند گفت: همه تجهیزات مورد نیاز مأموریت‌های نظامی توسط همین جوانان دانشمند طراحی و تولید می‌شوند به گونه‌ای که اصلاً نیازی به واردکننده خارجی نداریم و کاملاً در این حوزه مستقل هستیم.

ملت‌ها و دولت‌های همسایه را در دستور راهبردی خود داشته است ولی اگر کسی بخواهد از این رویه دوستی و برادری سوءاستفاده کند با همان رویه و همان سطح با او برخورد می‌کنیم.فرمانده نیروی دریایی سپاه خاطرنشان کرد: ما امنیت کشورمان را با هیچ موضوعی عوض نمی‌کنیم و هر کس بخواهد خدشهای به امنیت ما وارد کند با پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی مواجه می‌شود.دريادار تنگسیری با تبیین موضوع خودکفایی و خوداتکایی جمهوری اسلامی در تأمین تجهیزات نظامی ، بسا تربیت نیروهای جوان

والامقام و همزمانش در ۱۶ مهر سال ۱۳۶۶ هجری شمسی انجام دادند بسیار قابل تجلیل و تکریم می‌باشد چرا که بسا مقاومت و اقتدار در مقابل هجوم مزدبوهانه دولت تروریست‌پرور آمریکا ایستادند و هیمنه پوشالی ارتش آمریکا را تحقیر و خرد کردند.سردار تنگسیری با اشاره به پیام همیشگی جمهوری اسلامی مبنی بر برقراری صلح و دوستی متقابل میان کشورها ابراز داشت: شروع به حمله و هجوم سردار شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود: سردار شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود: سرادر شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود: سرادر شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود:

اعضای محترم وابسته نظامی سفارت خانه های مقیم تهران اظهار داشت: امروز به همت مجاهدات رزمندگان دریادل نیروهای دریایی ارتش و سپاه و اعمال اشراف هوشمند اطلاعاتی، کنترل و رصد لحظه‌ای، ثبات و امنیت مطلوبی در خلیج فارس و دریای عمان برقرار شده است.فرمانده نیروی دریایی سپاه با زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار شهید نادر مهدوی و سرداران شهید همراهش افزود: سرادر شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود: سرادر شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود: سرادر شهید مهدوی و همزمانش با سرادران شهید همراهش افزود:

مشاور رئیس جمهور در امور اقوام :

مقبولیت مردمی مهمترین ویژگی جمهوری اسلامی است

اما مسیر اصلاح مشکلات از آشوبگری و تخریب اموالی که مردم صاحب اصلی آنها هستند نمی‌گذرد. وی اضافه کرد: ایران در اوج اقتدار است و مصداق عقل سلیم و حکومت الهی یا غیره‌ای، اغتشاش را قبول ندارد و آشوبگری ضربه ای مستقیم به امنیت نیست سازمان ملل بود.ماموستا کریمی با اشاره به هفته وحدت یادآور شد: وحدت محدود به زمان خاصی نیست و یک مفهوم همیشگی و فراگیر در تمامی شئون مسلمانان است.

گيردماموستا کریمی ادامه داد: دشمن تمامی مفاهیم والای اسلامی را مصادره به مطلوب کرده و از آنها سوءاستفاده می‌کند.به گفته این عالم اهل سنت، هیچ عقلم سلیم و حکومت الهی یا غیره‌ای، اغتشاش را قبول ندارد و آشوبگری ضربه ای مستقیم به امنیت نیست سازمان ملل بود.ماموستا کریمی با اشاره به هفته وحدت یادآور شد: وحدت محدود به زمان خاصی نیست و یک مفهوم همیشگی و فراگیر در تمامی شئون مسلمانان است.

در چنین نظامی همه باید مراقب باشند که وظایف خود را در خدمت به مردم تمام و کمال انجام داده و بهانه به دست دشمن ندهند که جوانان و نوجوانان را به خیابان بکشاند.وی تصریح کرد: مطالبه گری حق مردم است و به رسمیت شناختن اعتراض، بخش جدایی ناپذیر حکومت اسلامی است.این چهره اهل سنت متذکر شد: تمامی اعتراض با باید شنیده شده و به موارد درست ان عمل شود و در برابر اعتراض نادرست نیز باید افتاح لازم انجام

انتخاب سرمایه گذار

شرکت تفریحی و توریستی آبدرمانی ایرانیان براساس

مصوبه هیات مدیره در نظر دارد نسبت به انتخاب سرمایه گذار جهت اجرای طر حهای ذیل در مجموعه تفریحی و توریستی آبدرمانی گنو استان همزگان به آدرس کیلومتر ۳۰ سیرجان بندرعباس بصورت مشار کتی اقدام نماید.

۱-احداث پل شیشه ای

۲- تبدیل شهر بازی موجود به شهر بازی مدرن

۳- باز سازی هتل و رستوران با مجوز سه ستاره

۴-تعمیر و بهره برداری از بازارچه در ۲ طبقه با ۲۵ مغازه و فضای داخلی

۵-احداث و اجرای تله کابین و زیپ لاین

از سرمایه گذاران محترم دعوت میگردد جهت بازدید از محل و ارائه بسته پیشنهادی خود به آدرس بندرعباس کیلومتر ۳۰ ازادراه سیرجان مجموعه تفریحی و توریستی آبدرمانی گنو

شماره تماس

۰۹۱۷۱۶۳۵۸۲۳-۰۷۶۳۳۵۶۰۰۵۲



■ خبر ■

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس عنوان کرد تامین ۱۸ درصدی فرآورده‌های مورد نیاز کشور توسط پالایش نفت بندر عباس



■ گروه خبر // مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: شرکت پالایش نفت بندرعباس در حال حاضر ۱۸ درصد فرآورده‌های نفتی موردنیاز کشور را مطابق با استانداردهای روز دنیا تأمین می‌کند. هاشم نامور در آیین آغاز به‌کار نخستین دفتر حل مسئله در صنعت نفت در راستای تحقق شعار سال افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای منویات رهبر معظم انقلاب و با تکبیر دانش مهندسان داخلی یکی از پیچیده‌ترین و تخصصی‌ترین طرح‌های توسعه‌ای را برای ارتقای محصولات سنگین با محوریت تولید کک اسفنجی در دست اجرا دارد که علاوه بر آن و فرآورده‌های بارزش افزوده بیشتر، منجر به تولید محصولات دیگری همچون نفتقا و پروپیلن به‌عنوان خوراک صنایع پتروشیمی خواهد شد. «پالایشگاه بندرعباس یکی از بزرگ‌ترین پالایشگاه‌های خاورمیانه با ظرفیت پالایشی بیش از ۳۰۰ هزار بشکه در روز است» محمد صادقی رییس دانشگاه همزگان نیز در این جلسه بیان کرد: این دانشگاه به‌منظور انجام مسوولیت اجتماعی خود نسبت به جامعه پیرامونی برای اولین بار در سطح کشور مدل قراردادهای باز حل مسئله با صنایع را پیشنهاد کرد که با استقبال خوب صنایع همراه شده است و نخستین دفتر حل مسئله با مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس گشایش یافت.وی افزود: فعال شدن دفتر حل مسئله در دانشگاه و حضور اساتید و پژوهشگران در کنار مهندسان صنعت نفت در میدان عمل باعث تبادل دانش و تجربه شده و فرصت مناسبی برای دانشجویان به‌منظور کسب تجربه و استفاده از دانش عملی کارشناسان و امکانات آزمایشگاهی صنعت نفت را ایجاد می‌کند. صادقی اظهار داشت: سرمایه اساسی یک بنگاه، سرمایه اجتماعی آن است و جایگاه شرکت پالایش نفت بندرعباس در سطح ملی و منطقه‌ای در انجام مسئولیت‌های اجتماعی در جامعه پیرامون قابل استناد است.وی ادامه داد: الگوی قراردادهای باز حل مسئله که روش نوآورانه همکاری مطلوب بین دانشگاه و صنعت است می‌تواند الگوی مناسبی برای مشارکت با سایر دستگاه‌ها باشد. به گزارش ایرنا ، رییس دانشگاه همزگان اضافه کرد: لازمه حل مسئله، شناخت و لازمه شناخت هم حضور در میدان عمل است، دانشگاه مأموریت‌گرا باید پیوندهایش را با جامعه و صنعت قوی‌تر کند تا بتواند مشکلات را از جامعه پیرامونی مشخص کرده و با بررسی، تحقیق و هم‌افزایی روش‌های مطلوبی برای حل مسائل مطرح کند .

آگهی ضرورت‌ات

احتراماً به استحضار می رساند خواهان فاطمه سالمی فرزند عبدالزاق با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار دانشمند شادروان حارث رسا فرزند یوسف به تاریخ ۱۳۹۹/۱/۶ در رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از: ۱- سهیلا احمدی فرزند یوسف به شماره ملی ۴۷۰۹۷۱۵۰۴۱ (مادر متوفی) ۲- یوسف رسا فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴۷۰۹۹۳۳۰۹۹ (پدر متوفی) ۳- فاطمه سالمی فرزند عبدالزاق به شماره ملی ۴۷۰۰۶۷۸۲۵ (همسر متوفی) ۴- سارا رسا فرزند حارث به شماره ملی ۴۷۰۰۲۲۳۳۰۳ (دختر متوفی) . دارائی نامبرده در هنگام فوت بیش از پانصد ویمیلیون ریال بوده است و لاغیر ... لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حسین اسرافی – شورای حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

آگهی ضرورت‌ات

احتراماً به استحضار می رساند خواهان محمد محمذزاده فرزند با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار دانشند شادروان حاجی سالم فکری فرزند به تاریخ نامعلوم در رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از: ۱- آمنه فکری فرزند سالم به ش ش ۰۷۳۳ فرزند مرحوم . لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

محمدعباسیان

شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

مفقودی

مجوز فعالیت اقتصادی به شماره ۱/۰۶۱/م/س/ ۹۱ به تاریخ اعتبار ۱۳۹۱/۱/۴ به نام آقای سعید عابدینی و خانم خدیجه زارعی فعالیت صنفی ارائه خدمات نظافت اماکن عمومی در منطقه آزاد تجاری _ صنعتی واقع در منطقه آزاد قشم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

میلاد با سعادت پیامبر رحمت (ص)

و امام صادق (ع) بر مسلمین جهان مبارک

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری همزگان



پنجشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۱

۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۰۰

■ خبری ■

هفت برند جعلی کالا در استان بوشهر شناسایی شد ■ سید ابوالحسن جعفری سرویس استان // مدیرکل استاندارد استان بوشهر گفت: براساس نظارت های مستمر انجام شده بر واحدهای تولیدی مختلف صنعتی و کالاهای تولیدی تاکنون هفت برند جعلی در این استان شناسایی شده است. به گزارش خبرنگار برون دیار؛ محمد رحیم پهرمند در جریان بازدید تور رسانه ای از یک شرکت تولیدی، یک طرح دانش بنیان در زمینه استاندارد سازی و بررسی آسانسور یک بانک در شهر بوشهر که از استانداردهای لازم برخوردار بود، افزود: این برندهای جدید بیشتر مربوط به دستمال کاغذی است که از نظر ابعاد، تعداد و کیفیت استاندارد ضوابط بهداشتی لازم نداشته اند. وی ادامه داد: در زمان حاضر ۲۶۷ برندها در استان بوشهر برای محصولات مختلف صادر شده و برای تایید این برندها چهاردهی ماهیست انجام می شود. پهرمند به بیان اینکه استاندارد معیاری برای تشخیص کیفیت کالا است اظهار کرد: به منظور اطمینان از کیفیت کالاها طرحی با عنوان «طاهایا» در حدیجیات از کنترل کیفی کنندگان در دست اجرا است. پهرمند افزود: طاهایا (تورق ماهنگ استاندارد) طرحی است که از آن همه استان های کشور محصولات عرضه شده که حتی مربوط به استان خود آنها نیست را نمونه گیری و از طریق سامانه متمرکز به تایید این اعلام می کنند. به مدیرکل استاندارد استان بوشهر پارسال هفت هزار و ۶۵۰ واحد صنعتی این استان از نظر کیفی بررسی شد که بیشترین نبود انطباق ها مربوط به بخش محصولات سلولزی بود و این محصولات به صورت زیر زمینی در یک مکان های بدون نظارت استاندارد تولید شده اند. پهرمند گفت: هنگام خرید کالای یک برند، ۱۰۰ رقیمی ۱۰۰۰ علامت استاندارد وجود دارد که با ارسال آن که به شماره ۰۱۵۷۱۰۰۰ می تواند از اصالت کالا مطمئن شوند.

رئیس سازمان مدیریت استان بوشهر خبر داد

سهم ۶۵ درصدی استان بوشهر از اقتصاد کشور

سید ابوالحسن جعفری سرورس استان ها / رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر گفت: سهم استان بوشهر از اقتصاد کشور ۱۴۰۰ درصد است. این استان سهم ۶۵ درصد از اقتصاد کشور داشته است. به گزارش خبرگزاری دریا؛ محسن پاری زارعی با بیان اینکه سهم استان بوشهر از اقتصاد کشور ۶۵ درصد است، اظهار کرد: بر اساس ظرفیتهای استان سیاست گذاری ها و برنامه ها در حوزه های خدمات کشاورزی برای بهبود سهم این بخش در اقتصاد استان تغییر خواهد کرد. وی توضیح کرد: تصریح کرد: سهم کشاورزی از اقتصاد درصدها، سهم خدمات از اقتصاد استان ۱۰ درصد و سهم صنعت و معدن از اقتصاد استان ۸۸ درصد است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر عنوان کرد: با سیاست گذاری های انجام شده و برنامه های پیش رو بر اساس ظرفیتهای استان بوشهر در حوزه های خدمات و کشاورزی و سهم بینیش می تواند این بخش ها در اقتصاد استان بوشهر افزایش یابد.

برای ۴۶۱ فقره از این برپونده ها حکم صادر شده و ۷۰۱ فقره برپونده نیز در دادسرا قرار نهایی صادر شده است. مهدی مهرانگیز با اشاره به یک هزار و ۲۵۴ متهم این زمین های از زمین خاوری افروز مستحقات ۴۸۷ هزار و ۳۹۹ میلیارد ریال و میزان هکتار به ارزش ۳۳ میلیارد ریال بوده جرائم پرداختی نیز ۳۳ میلیارد ریال بوده است. وی موارد قلع و قمع بنا و مستحقات استان بوشهر در سال گذشته را ۳۳۲ مورد ذکر کرد. همچنین یک دادگستری را استان بوشهر یادآور شد؛ زمین در نیمه نخست امسال

بابی دنبال شود

بشگردمن نقش و جایگاه در تولید برنامه‌های اجرایی و سازمان منطقه پارس جنوبی پرداخت و تصریح مجموعه‌های کارگری اعم از بخش نمایان باید کرامت کارگران را حفظ

پرهیار اینکه باید مطالبات صنفی پارس جنوبی با جدیت و به صورت

ویژه دنبال شود، تأکید کرد: همانند اقدامات موثری که در حوزه سازمندی انجمن‌های صنفی کارگری صورت گرفته در تمامی واحدهای منطقه پارس جنوبی انجام شده به گزارش ایسا، در صورت تصویب از اتوبان جم به سسلویه منتقل شده بود که تعدادی از کارگران به نشانه اعتراض در آن حاضر شده بودند. فرماندار سسلویه در این خصوص گفته بود که کارگران فعال در پتروشیمی مستقر در سسلویه یک «تجمع صنفی» داشتند که متأسفانه تعدادی از افراد فرصت طلب با نفوذ و سوءاستفاده از جمع کارگری، شعارهای هنجارشکنانه را سر دادند.

کشتی‌های تجاری در بندر امام خمینی(ره)

استانهای بوشهر و هرمزگان

مطالبات کارگران پارس جنوبی

افزایش چهار درصدی پهلویی

رئیس سازمان ثبت احوال صدور سند برای پنج جزیره د

شناسایی و دستگیری جاسوس موساد

ارزو توکلی استبان استان ها // رییس کل دادگستری استبان کرمان از دستگیری فردی به اتهام جاسوسی برای سرویس اطلاعات رژیم صهیونیستی در این استان خبر داد و گفت: متهم قصد انجام اقدامات ضد امنیتی و خرابکارانه در استان را داشت که به هوشیاری سازمان اطلاعات سپاه، این توطئه خنثی شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی در تشریح جزئیات این خبر در جمع خبرنگاران افزود: در پی اقدامات پی و اطلاعاتی گسترده و منسجم سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه، یکی از افراد مرتبط با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی که قصد انجام اقدامات ضد امنیتی در استان کرمان را داشت در اقدام پیش دستانه شناسایی و دستگیری شد. وی با بیان اینکه فرد دستگیر شده تحت پوشش شغل آزاد و تجارت در کشور فعالیت داشته است، اضافه کرد: متهم چندین سفر به کشورهای مختلف با هدف انتقال اطلاعات و همچنین آموزش جهت اقامات ضد امنیتی و خرابکارانه از طریق ارتباط با افسران اطلاعاتی داشته است که این به سفیدی

[illegible]

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری (دودرب) تیپ پونتیاک_سولستیس پلاک ۱۸۳۶ شخصی قسم مالک: بابک حکمت شماره شاسی خودرو ۱G۲MB۳۵B۹۸Y۱۰۳۴۷۴ شماره موتور ۱۱۱۰F۲۰۳۲۸۱ مدل ۲۰۰۸ رنگ: مشکی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی
شیلات هرمزگان

[illegible]

ولادت رسول خاتم محمد مصطفی (ص)
و امام صادق (ع) بر مسلمین جهان مبارک

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر : سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کبیفی ۶۴/۲۰ و رتبه دوم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام : daryanews.ir

تلفن : ۰۲۲۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۲۲۷۳۳-۰۲۲۲۲۲۷۹۳

دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱۱۳۲۸۳۸-۳۳

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستارها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نماینده‌گی استانیها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۵۴۳۶۴۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۳۷۰-۰۹۱۷۳۴۳۷۰
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۰۰۵۳۱۵۶-۰۹۳۳۰۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۴۶۲۰۶۷۳۳-۰۹۴۶۲۰۶۷۳۳
بوشهر سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۳۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۳۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضاء مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه راه علاج دشمنی‌ها، ایستادگی است تاکید کردند که حوادث جزئی حواس

مستولان را از سازندگی پرت نکند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای صبح دیروز در دیدار رئیس و اعضای دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجمع را به لحاظ حضور افراد نخبه و مجرب و نگاه همه‌جانبه به مسائل کشور و وظایف اساسی که بر عهده آن است، مجموعه‌ای بسیار مهم برای جمهوری اسلامی است.رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به فضایی‌ای اخیر، اغتشاش‌های پرکنده را طراحی انفعالی و ناشیانه دشمن در مقابل پیشرفت‌ها و حرکت‌های ابتکاری و بزرگ ملت ایران خواندند و تاکید کردند: تا هنگامی که ملت در مسیر نظام اسلامی و ارزش‌های دینی قرار دارد، این دشمنی‌ها ادامه خواهد داشت و تنها راه علاج آن ایستادگی و شناخت مصلحت است، افزودند: در تعیین

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور کیفرخواست برای ۶۵ نفر از اغتشاشگران در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ با توجه به دستور حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژهای در جلسه شورای عالی قوه قضاییه مبنی بر لزوم رسیدگی خارج از نوبت به پرونده عناصر اغتشاشات اخیر و همچنین اعلام کیفرخواست و احکام صادره در این خصوص از طریق مرکز رسانه قوه قضاییه، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور کیفرخواست برای ۶۵ نفر از اغتشاشگران در این استان خبر داد.مجتبی قهرمانی در ادامه با اشاره به صدور قرار جلب به دادرسی برای ۱۳ نفر دیگر از عناصر اغتشاشات اخیر نیز افزود:

افشار فتح الهی در برنامه تلویزیونی شو بندر شبکه خلیج فارس، اظهار داشت: وجود وحدت مثال زدنی و اتحاد بی نظیر میان مذاهب و اقوام مختلف در جزیره قسم می تواند به عنوان الگویی برای سراسر کشور و حتی جهان اسلام معرفی شود.

وی ادامه داد: در ۱۱ ماه گذشته از دوره جدید مدیریت سازمان منطقه آزاد قسم در دولت مردمی آیت الله رییس، اتکای اصلی جهت اجرای پروژه های توسعه ای متناسب با فرهنگ اصیل ساکنان جزیره و مشارکت مردمی بوده است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قسم با اشاره به همراهی خوب جامعه محلی برای اجرای طرح های توسعه ای در جزیره قسم، افزود: با برنامه ریزی انجام شده در حال حوزہ های زیرساختی و اقتصادی، قسم در آینده

معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

نجات ۲۹۲ دریانورد در شرایط اضطرار در آبهای هرمزگان

گروه خبر // معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، تعداد عملیات جستجو و نجات دریایی در پهنه آبی این استان طی شش ماهه سال جاری را ۸۸ مورد اعلام کرد که در پی انجام این تعداد عملیات ۲۹۲ نفر دربانورد مضطر نجات یافتند.
به گزارش خبرنگار دریا ، «اسماعیل مکی‌زاده» اظهار داشت: طی بازه زمانی شش ماهه اسال ۸۸ مورد عملیات‌های جستجو و نجات دریایی در پهنه آبی این استان به ثبت رسیده که در همسجی با مدت مشابه سال گذشته، آمارها افزایش ۹ درصدی را نشان می‌دهند. وی تعداد عملیات جستجو و نجات دریایی بر روی شناورهای سستی را نیز ۱۲ مورد اعلام کرد که از برجسته‌ترین عملیات‌های مرکز جستجو و نجات دریایی استان در این مدت به شمار می‌رود.
معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در پنج مورد عملیات اطفاء حریق و کنترل صدمات منجر به آتش سوزی نیز شناورهای جستجو و نجات دریایی مشارکت کردند.مکی‌زاده به مشارکت فعال همیاران ناچی در سطح آب‌های

اقدامی نوین از نوسازی مدارس هرمزگان ؛

احداث اولین مدرسه پیش ساخته در استان

مزایای مدارس پیش ساخته اظهار کرد: استفاده از مدرسه پیش ساخته به عنوان جایگزینی مناسب برای سیستم های سنتی و قدیمی به شمار می رود، این مدارس با استفاده از متریال های روز جهانی و با کیفیت بسیار بالا طراحی و ساخته می‌شوند که نسبت به سایر ساختمان ها استحکام بیشتری برخوردار خواهند بود.وی همچنین در ادامه از دیگر مزایای استفاده از این مدارس را سرعت ساخت بسیار بالا آنها، وزن پایین و سبک بودن این نوع از سازه ها، امکان احداث در

امام حسن عسکری (ع) : خشم کلید همه بدیها است

(روضه بحار ج س۲ ص ۳۷۳)

امام حسن عسکری (ع) : خشم کلید همه بدیها است

(روضه بحار ج س۲ ص ۳۷۳)

پنجشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۱

۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۰۰

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام :

با کسانی که هیجان زده به خیابان آمدند کار فرهنگی انجام گیرد

مسیر اسلام، برای ما از جانب شیاطین دردرس درست کرده است زیرا آنهاپی هم که در مسیر اسلام نیستند به نحو دیگری دچار دردرس از طرف شیاطین هستند.رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: ایستادگی ما در مقابل طراحی‌ها و دردرس‌سازی‌های شیاطین موجب توقف نمی‌شود و زمینه ساز حرکت رو به جلو می‌شود.حضرت آیت الله خامنه‌ای یک توصیه نیز به مسئولان کشور کردند و گفتند: مراقب باشید این مسائل حواس شما را پرت نکند و از کارهای اصلی و اساسی باز نمایند.ایشان افزودند: سازندگی‌ها و کارهای بزرگ اجرایی و قانون‌گذاری‌های کارآمد و کارهای بزرگ